資料提供(投げ込み) 令和３年１月８日（金)

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

津市国体・障害者スポ―ツ推進局

総務企画課

（電話０５９－２２９－３３７３）

総務企画課長

辻岡 和也

三重とこわか国体・三重とこわか大会津市実行委員会への

協賛車両貸与式について

このことについて、株式会社トヨタレンタリース三重の協賛により、令和３年に

開催する三重とこわか国体・三重とこわか大会の津市開催をＰＲするラッピングカ

ーを津市実行委員会へ貸与していただきます。

つきましては、下記のとおり車両貸与式を開催します。

記

１ 日時

令和３年１月２０日（水）１０時００分から１０時３０分まで

２ 場所

  津市産業・スポーツセンター（メッセウイング・みえ、正面玄関前）

３ 貸与品

小型乗用車

車種：トヨタ アクア（三重とこわか国体・三重とこわか大会ラッピング）

４ 貸与期間

  令和３年１月２０日（水）から令和３年１２月３１日（金）まで

５ 出席者

⑴ 貸与者

   株式会社トヨタレンタリース三重

代表取締役社長 竹林 憲明 様

常務取締役   福田 隆幸 様

⑵ 借用者

  三重とこわか国体・三重とこわか大会津市実行委員会

会長      前葉 泰幸

事務局長        小宮 伸介

６ 次第

⑴ 開式

⑵ 出席者紹介

⑶ 貸与者挨拶

株式会社トヨタレンタリース三重

代表取締役社長 竹林 憲明 様

⑷ 車両貸与、記念撮影

 ⑸ 借用者挨拶

   三重とこわか国体・三重とこわか大会津市実行委員会

会長 前葉 泰幸

⑹ 感謝状及び記念品贈呈、記念撮影

⑺ 閉式

７ その他

  取材時はマスク着用でお願いします。